1
1

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
 от  11.12.2019                                                                            № 37
О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов
муниципального образования город

Юрьев-Польский Юрьев-Польского

района от 13.05.2011 № 20

Для приведения в соответствие нормативных правовых актов Совет народных депутатов муниципального образования город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района   РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования город Юрьев- Польский Юрьев-Польского района от 13.05.2011 № 20 «Об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию и списания недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам» следующие изменения:
1.1 пункт 1.6 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования город Юрьев-Польский.
Глава МО г.Юрьев-Польский                                                              А.Ю.Викулов